
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 18.09. do 24.09.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 18.09.2023r. ŚWIĘTO ŚW. STANISŁAWA KOSTKI, ZAKONNIKA, 
patrona Polski

6:30 (filia) Za + Marię Janus
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Zdzisława Trocińskiego – int. od Marii i Józefa Mastela

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Janiny Uliasz w 15 roczn. śmierci;
za + teściową Helenę Resel w 4 roczn. Śmierci, + Joachima Resel, + Ludwika Uliasz
i + Józefa Resel 

17:30 Różaniec za zmarłych
18:00 1/ Za ++ polecanych

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Bronisława  Karczyńskiego  w  roczn.  śmierci,
wszystkich ++ z rodziny Karczyński i Góra

WTOREK 19.09.2023r. 
6:30 (filia)  Za + Marię Janus
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Zdzisława Trocińskiego – int. od Ewy i Mariana Holla

2/ O dar życia wiecznego dla + Krzysztofa Jaworskiego – int od Pracowników Biura
Firmy Mars

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Annę i Stanisława Mazur, ich ++ dzieci oraz ++ z
pokrewieństwa z obu stron – o radość życia wiecznego 

2/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  życia  wiecznego dla  ++ rodziców Gertudy i  Jana
Zazgórnik, Florentyny i Jana Adamus, braci Jana, Stanisława, Kazimierza i Józefa

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Gertrudy Grabińskiej
ŚRODA 20.09.2023r. Wspomnienie  świętych  męczenników  Andrzeja  Kim    Taegon,

prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy
6:30 (filia)  Za +Marię Janus
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego za  + Zdzisława Trocińskiego – int.  od Beaty i  Henryka

Chmura 
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + syna Adama Heliosz i męża Joachima Heliosz  

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku Czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Woźnica w 30 dzień po śmierci
3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Stanisławy i Piotra Małyska, + Jana i Józefy

Bednarek,  +  Henryka  Łabuza,  +  Aleksandra  Zająca,  +  Stanisława  Myślińskiego,
Stanisławy Czajka, + Stanisława Franke

CZWARTEK 21.09.2023r. ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EW.
6:30 (filia)  Za + Marię Janus   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Zdzisława Trocińskiego - int. od Krystyny i Tomasza

Czarnota 
2/ Do Miłosierdzia  Bożego za  + teściową Hildegardę  Wójcik  i  Stanisława Guz,  ++

dziadków z obu stron: Wojton i Gajdzik – o dar nieba dla nich
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jadwigę Wieczorek w 1 roczn. śmierci – o dar nieba

dla niej
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Alicję na pamiątkę jej urodzin, ++ rodziców, teściów i

pokrewieństwo z obu stron – o dar życia wiecznego
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Haliny w kolejną roczn. śmierci  



PIĄTEK 22.09.2023r. 
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i

św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę
Bożą  i  zdrowie  i  dla   Bożeny  Dudek  z  okazji  60  roczn.  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny i przyjaciół. TE DEUM  

7:30 1/ Za +  Marię Janus    
2/ Do Bożego Miłosierdzia za + Zdzisława Trocińskiego – int. od Bożeny i Grzegorza

Chmura 
18:00 Kubica    
SOBOTA 23.09.2023r. Wspomnienie św. Pio z Petrelciny, prezbitera
6:30 (filia)   Za + Marię Janus
7:30 1/ Z  okazji  urodzin  p.Karoliny   -   o  Boże  błogosławieństwo,  zdrowie,  wszelkie

potrzebne łaski i siły w służbie chorym
2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, o

potrzebne łaski, zdrowie, światło Ducha Świętego i Bożą opiekę dla p. Janiny  
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Franciszka i Katarzynę Grubiak w roczn.

śmierci, ich ++ rodzeństwo, ++ dziadków z obu stron, + zięcia Igora Binda, + Ewę i
Eugenię Binda, ++ Bolesława i Danutę Pyziak oraz dusze w czyśćcu cierpiące  - o
dar nieba dla nich

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + syna Andrzeja, jego żony Barbary, ojca
Zenona, siostry Joanny, szwagra Adama, ++ z rodziny Strzelczak, Górecki i Koziara
i dusz w czyśćcu cierpiących

3/ O Miłosierdzie Boże dar nieba dla + mamy i babci Bronisławy Guzy w 8 roczn.
śmierci i ++ taty i dziadka Wojciecha Guzy

Po Mszy św. chrzest Henry Archie Lanski, Jan Łukasz Kapela
NIEDZIELA 24.09.2023r. XXV Niedziela Zwykła
6:00 (filia) Za + Marię Janus 
7:30 O radość  życia  wiecznego dla  +  Marcelego i  Łucji  Guzy,  ++  rodziców,  rodzeństwa i

krewnych
9:00 (filia)  Do  Pana  Jezusa  Miłosiernego  o  zbawienie  dusz  i  radość  wieczną  dla  śp.  ++

rodziców matkę  Marię  i  ojca  Józefa  w roczn.  urodzin,  ++  braci  Tadeusza,  Adama,  +
Franciszkę i Hilarego Ciepły, ++ męża Jana i syna Arkadiusza Dąbrowskich, ++ Rozalię
Janusza, Tadeusza, Marię, Anielę i Jana Oblickich, za dusze w czyśćcu cierpiące

10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Jerzego, Małgorzaty i Magdaleny  z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla
ich najbliższych.                                                    

12:00 Za  Róże  Różańcowe  Rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże
błogosławieństwo i opiekę św. Stanisława Kostki dla dzieci objętych tą modlitwą i ich
rodzin 

14:00 1/ Przez  wstawiennictwo św.  Joanny  Beretty  Molla,  w  intencji  małżeństw i  rodzin,
szczególnie tych, które w tym miesiącu obchodzą swoje rocznice ślubu  

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  i  Anioła  Stróża  o
potrzebne łaski, Bożą opiekę i zdrowie dla rocznego dziecka – Rozalii Rybickiej  

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Stanisława, + córki Beaty, ++

rodziców z obu stron i ++ pokrewieństwo
 


